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AMERICAN CAR-MEET
FLOHMARKT

WINTER-MOTORRAD-MEET
WINTER-OLDTIMER-MEET

SNOW AND MUD-MEET Offroader,
Winterfahrzeuge, SUV’s, Gelandewagen
TEILEMARKT Auto-, Velo- und
Motorradteile & Zubehor, ab 8 Uhr

TRUCKER-MEET LKW-Treffen (Nur Solo!)
CLASSIC CAR & OLDTIMER-MEET

DEFENDER/LAND CRUISER/G-KLASSE/
WRANGLER/JIMNY-MEET
FLOHMARKT

PICK UP-TRUCK-MEET
AMERICAN CAR-MEET

Schmutziger Donnerstag offen‘ab 11 Uhr
JEEP-MEET
VOLVO-MEET

KRAFTPROTZ-MEET
Autos mit Gber 400PS
YOUNGTIMER-MEET
Autos zwischen 20-30 Jahre alt

AMERICAN CAR-MEET
FLOHMARKT

DODGE & CHEVY-MEET
CLASSIC CAR & OLDTIMER-MEET

JAPANESE CAR-MEET
CLASSIC CAR & OLDTIMER-MEET

AMERICAN CAR-MEET
TOFFSEGNUNG & GOTTESDIENST
ab 10 Uhr

FORD-MEET
presented by Ford Sursee, Centralgarage
CLASSIC CAR & OLDTIMER-MEET

KARFREITAG offen ab 10 Uhr.
Durchgehend Fish’n’Chips
AMERICAN CAR-MEET
FLOHMARKT

OSTERMONTAG offen ab 10-18 Uhr
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MEETS 2026

CLASSIC CAR & OLDTIMER-MEET
BUSSLI- & VAN-MEET presented by
busslishop.ch & SpaceCamper

POLESTAR-MEET

presented by Polestar Schweiz
NEED FOR SPEED-MEET

Wichtig: Nur Supercars & Hypercars!!

MINI COOPER-MEET
presented by Garage Burkhardt AG
CLASSIC CAR & OLDTIMER-MEET

AMERICAN CAR-MEET
FLOHMARKT

MCLAREN-MEET
presented by McLaren Ziirich
CLASSIC CAR & OLDTIMER-MEET

AUFFAHRT offen ab 10 Uhr
PORSCHE-MEET

presented by Porsche Zentrum Zug
HARLEY DAVIDSON-MEET presented by
BIXE AG Harley Zentralschweiz

VESPA-MEET

presented by Metz Motos Luzern
CLASSIC CAR & OLDTIMER-MEET
Pfingstmontag offen ab 10-18 Uhr

BRITISH CAR-MEET
CLASSIC CAR & OLDTIMER-MEET
presented by Sam’s Garage GmbH

FRONLEICHNAM offen ab 10-22 Uhr
DUCATI-MEET presented by

DUCATI Schweiz, 100 JAHRE DUCATI
FLOHMARKT

SUZUKI-MEET

presented by Suzuki Schweiz AG
AMERICAN CAR-MEET

presented by Carrosserie Fischer AG

DEFENDER, RANGE ROVER

& DISCOVERY-MEET
presented by EPPER Luzern
TRIUMPH-MEET presented by
Erne’s Euromotos Triumph Ziirich
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SWISS OIL IN MOTION

27.6.

28.6.

4.7.
5.7.

11.7.
12.7.

18.7.
19.7.

25.7.
26.7.

1.8.
2.8.

8.8.

9.8.

15.8.

16.8.

22.8.

23.8.

29.8.

30.8.

5.9.

6.9.

12.9.

13.9.

19.9.

20.9.

26.9.

27.9.

JAGUAR-MEET
presented by Dénni Classic Cars
CLASSIC CAR & OLDTIMER-MEET

AMERICAN CAR-MEET
FLOHMARKT

YAMAHA- & HONDA-MEET
CLASSIC CAR & OLDTIMER-MEET

AMERICAN CAR-MEET
CLASSIC CAR & OLDTIMER-MEET

SWISS MOTORCYCLE-MEET
CLASSIC CAR & OLDTIMER-MEET

TRAKTOREN- & EINACHSER-MEET
FLOHMARKT

ITALIAN STALLIONS-MEET
Italienische Autos & Motorrader
CLASSIC CAR & OLDTIMER-MEET

CLASSIC CAR & OLDTIMER-MEET
HARLEY DAVIDSON-MEET presented by
BIXE AG Harley Zentralschweiz

MUSTANG-MEET
presented by Ford Sursee, Centralgarage
MG-MEET presented by MGCC Switzerland

PORSCHE-MEET
presented by Porsche Zentrum Zug
CLASSIC CAR & OLDTIMER-MEET

AMERICAN WHEELS!
The USA Bike and Car-Meet
FLOHMARKT

CLASSIC CAR & OLDTIMER-MEET
presented by Carrosserie Fischer AG
KAWASAKI-MEET

presented by Kawasaki Schweiz

PRE-70s-MEET Autos bis 1969
AMERICAN CAR-MEET

SEVEN C-MEET AMERICAN POWER!
Charger, Challenger, Camaro, Corvette,
Chevelle, Coronet, Cuda

CLASSIC CAR & OLDTIMER-MEET

PORSCHE

Sa

So

Sa

So

Sa

Sa

So

Sa
So

Sa

So

Sa
So

Sa
So
Sa
So
Sa
So
Di

Sa
So

Sa
So

3.10.

4.10.

10.10.
11.10.

17.10

18.10..

24.10.
25.10.

31.10.

1.11.

7.11.

8.11.

14.11.
15.11.

21.11.
22.11.

28.11.

29.11.

5.12.

6.12.

8.12.

12.12.
13.12.

19.12.
20.12.

PROGRAMM
MEETS 2026

TRUCKER-MEET
LKW-Treffen (Nur Solo!)
FLOHMARKT

SPORTWAGEN- & RACING CAR-MEET
CLASSIC CAR & OLDTIMER-MEET
presented by Porsche Zentrum Zug

SAAB-MEET
VOLKSWAGEN-MEET

OPEL-MEET
AMERICAN CAR-MEET

CLASSIC CAR & OLDTIMER-MEET
FLOHMARKT

OFFROADER-MEET

presented by Ineos Grenadier
OFFROAD-, FORST- UND
JAGDFAHRZEUGE presented by
Briinig Indoor — Schiesszentrum

AMERICAN CAR-MEET
TEILEMARKT Auto-, Velo- und
Motorradteile & Zubehor, ab 8 Uhr

JAPANESE CAR-MEET
EXPEDITIONS- &
GELANDEFAHRZEUG-TREFFEN

SCHWEDEN POWER!
Volvo- & Saab-Meet
CLASSIC CAR & OLDTIMER-MEET

YOUNGTIMER-MEET
Autos zwischen 20-30 Jahre alt
FLOHMARKT

Maria Empfangnis offen ab 10-22 Uhr
4x4-MEET Alle Autos mit 4WD
X-MAS AMERICAN CAR-MEET

X-MAS TOFFTREFFEN
X-MAS OLDTIMER-MEET

Winterpause
21.12.2026 bis 1.1.2027
Das Ace bleibt geschlossen.

WREDESTEIN

TYRES

ACE CAFE LUZERN | Sonnmatthof 2 | CH-6023 Rothenburg | +41 (0) 41 530 00 44 | www.ACECAFELUZERN.ch



